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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Borsa Genel Müdürlüğü tarafından alınan karar uyarınca Ana Pazar'da  işlem görmekte olan Şirketimiz Altınyağ 
Kombinaları A.Ş. (ALYAG.E) paylarının işlem sırası geçici olarak işleme kapatıldığı  BİST tarafından 20.12.2018 tarihinde 09
:13:17 itibariyle KAP'ta ilan edilmiştir.

Malumları olduğu  üzere, BORSA  İSTANBUL A.Ş. BORSACILIK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN ESASLAR YÖNETMELİĞİ'nin 25. 
Maddesi uyarınca, işlem görmenin geçici olarak durdurulması yetkisi en fazla  beş işlem günü için Borsa Genel 
Müdüründe olmakla birlikte, Genel Müdürün sadece 3 halde bu yetkisini kullanabileceği sınırlı şekilde sayılmıştır.

Bu 3 hal ise;

a) Yatırımcıların yatırım aracına ilişkin kararlarını etkileyecek önemde bilgiler olduğunun veya açıklama yapılacağının 
öğrenilmesi ve bu bilgilerden işlem yapma yetkisi verilenlerin ve yatırımcıların seans içinde haberdar edilmesinin gerekli 
görülmesi.

b) Bir yatırım aracı için sağlıklı bir piyasa teşekkül etmesini önleyecek şekilde anormal piyasa hareketlerinin oluşması 
veya işlemlerin sağlıklı bir şekilde yürütülmesini engelleyici maddi unsurların ortaya çıkması.

c) Yatırım aracının ihraççısının ya da fon kurucusunun  daha önce aynı konuda uyarılmış olmasına rağmen, Borsa 
tarafından istenen bilgileri, belgeleri ve elektronik ortamda tutulanlar dâhil kayıtları vermemesi, zamanında veya istenen
şekliyle vermemesi, incelemelere veya denetimlere müsaade etmemesi.

Bu 3 halden hiçbiri Şirketimiz açısından oluşmamıştır.

Yine anılan Yönetmelik uyarınca bir yatırım aracının Borsada işlem görmesinin geçici olarak durdurulması hâlinde bu 
durum gerekçesiyle birlikte KAP'ta duyurulmak zorundadır. Oysa BİST tarafından herhangi bir gerekçe bildirilmemiştir.

KAP'ta tüm süreç anlık olarak yatırımcılarımıza duyurulmuş ve Genel Kurulumuz onayları uyarınca, Şirketimiz Altınyağ 
Kombinaları A.Ş.'nin sahip  olduğu Çiğli A.O.S.B'de bulunan tüm Varlıklarının 17.12.2018 tarihi itibarıyla satış  işlemi 
gerçekleştirilerek bu alanda dünya devi olan Sodrugestvo Group şirketlerinden "Yakamoz Yağ San. ve Tic.A.Ş.'ne devri 

. gerçekleştirilmiştir
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Bu devir karşılığında Şirketimiz ve Bağlı ortaklığımız Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketinin 
tüm banka borçları kapatılmıştır.

Daha önce de yatırımcılarımıza duyurulduğu üzere, Şirketimiz üretim faaliyetlerine devam edeceğini ve bu çerçevede 
Özkar İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne ait Aydın İli, Astim Organize Sanayi Bölgesinde 36.000 m2 alan üzerinde kurulu 
5.500 m2 kapalı alana sahip Uluslararası Standartlarda günlük 150 ton kaliteli Zeytin yağı ve Prina yağı dahil Bitkisel Yağ 
üretim kapasitesine sahip tesisin Özkar Global Gıda Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.'ne ait hisselerinin şirketimiz tarafından satın
alınması ile ilgili süreçlere başlamış ve bu doğrultuda işlemler son aşamaya gelmiştir.

Şirketimiz ve Aydın'daki yeni tesislerimiz nezdinde 18/12/2018-20/12/2018  tarihlerinde BİST tarafından yerinde 
incelemelerde bulunulmuştur. BİST görevlileri hala İzmir'de yer alırken  20/12/2018 sabahında BİST Genel Müdürlüğü 
tarafından gerekçesiz ve hukuka  aykırı şekilde işlem sırasının geçici olarak işleme kapatıldığı BİST'in KAP'ta  yaptığı 
açıklama ile öğrenilmiştir.

Gerekçesiz ve yukarıda ifade edilen mevzuata aykırı olarak yapılan işlem hakkında BİST yönetiminden cevap alınamamış 
olup, Şirketimiz tarafından gerekli tüm hukuki,  cezai ve idari yollara başvurulacağını ve işlem sırasının geçici olarak 
kapatılması nedeniyle zarara uğrayan yatırımcılarımızın söz konusu zararın  tazminine ilişkin olarak genel hukuk 
hükümleri çerçevesinde hukuka aykırı işlem hakkında dava açabileceğini kamuoyuna saygıyla arz ederiz.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


